Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021y al 30 de Abril de 2022

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes |
Proceso

y Ci iones en

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$18,229,006.18

$3,363,580.63

$1,430.29

$0.00

$5,100.00

$0.00

$0.00

$21,599,117.10

$0.00

$6,855.44

$59,516,515.29

$15,891,395.83

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$75,414,766.56

$97,013,883.66

$377,865.33

$2,828,139.57

$1,430.29

$0.00

$5,100.00

$0.00

$0.00

$3,212,535.19

$0.00

$6,855.44

$59,516,515.29

$15,226,687.83

$0.00

$0.00

$0.00 .

$0.00

$0.00

$74,750,058.56

$77,962,593.75

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$1,549,766.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,549,766.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,549,766.33

$0.00

$0.00

$579,657.43

$18,532,086.79

$76,352,373.11

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$95,464,117.33

$97,013,883.66

$936,041.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$936,041.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$936,041.13

$0.00

$0.00

$579,657.43

$27,392,308.56

$49,054,586.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$77,026,552.62

$77,962,593.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




P

NDOg I
NS

D()s'_,,[
25N X€I;

Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Abril de 2022 o [K\‘g"f:q-,c, 2
AN
SIGMAVER (Citras en Pesos) L

H. Ayvuniamients

sostitic H. Avuntami
Coslitucional Yuniamiento

iy Cos

i

PRESIBENCIA -
Dr. JOSE DE JESUS LANDA HERNANDEZ
R . Presidente Municipal

Las Vigas de Ramirez, Ver, 7 %\3\“00 3

2022-2025 :

Sindica Municipal
“Las Vigas de Ramirez, Ver.
0222025

»
C. JOSE LUCIO DO
Regidor

H. Ayuntamiento
Constitucional H. Ayuntamienio

REGIDU RIA Costitucional
e L TESORERIA

Las Vigas de Ramirez, Ver.
2022-2025

3



